הישיבה השלוש מאות ואחת (שא)

ביום ג' באדר ב' התשס"ח (10 במארס 2008) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, משה אזר, עוזי אורנן, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אבי הורביץ, אברהם טל, דוד שלשיר, אהרן ממון, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, מנחם צבי קדרי, מנחם קיסטר; החברים-היועצים סיריל אסלנוב, יוחנן ברויאר, גיל הראבן, חיים כהן, מרדכי כסלו, יוסף עופר, שמואל פסברג; המנהלת הכללית טלי בן-יהודה; המזכירה המדעית רונית גדיש; עובדי האקדמיה.